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Hod kopačákem Sprint Švihadlo Vytrvalost

Roč. Body Jméno Kopačák Přepočet Umístění Sprint Umístění Švihadlo PřepočetUmístění Vytrvalost Přepočet

2015 117 Michálek Petr 2,49 2,99 15 17,23 13,79 11 16 19 14 7,23 5,78

2014 74 Šípek Šimon 5,87 6,75 7 13,36 11,35 1 12 14 15 6,22 5,29

2013 95 Růčková Emma 4,48 4,93 13 14,48 13,03 6 47 52 10 7,00 6,30

2013 113 Kvapíková Eliška 5,21 5,73 10 17,06 15,35 14 64 70 5 7,07 6,36

2013 66 Leidolf Marek 7,16 7,52 3 12,46 11,83 2 67 70 6 5,27 5,01

2013 118 Michálek Jiří 5,5 5,50 11 13,69 13,69 10 55 55 9 8,16 8,16

2012 129 Ševčíková Anička 4,29 4,29 14 14,40 14,40 12 23 23 13 8,59 8,59

2012 82 Výtisk Josef 6,75 6,75 8 13,41 13,41 8 73 73 4 5,49 5,49

2012 80 Gelnarová Lucie 6,96 6,96 6 13,55 13,55 9 68 68 7 5,47 5,47

2012 44 Šindelová Lenka 6 6,00 9 12,38 12,38 3 90 90 1 6,54 6,54

2012 72 Strakoš Ondřej 5 5,00 12 13,36 13,36 7 40 40 11 5,48 5,48

2012 84 Lazecká Anička 8,42 8,42 1 15,36 15,36 15 78 78 3 6,30 6,30

2012 74 Thomasová Nikola 7,42 7,42 5 12,52 12,52 4 65 65 8 6,03 6,03

2012 69 Hruzík Ondřej 7,43 7,43 4 14,43 14,43 13 39 39 12 7,58 7,58

2012 76 Opat Matěj 7,88 7,88 2 12,87 12,87 5 87 87 2 8,08 8,08

Roč. Body Jméno Kopačák Přepočet Umístění Sprint PřepočetUmístění Švihadlo PřepočetUmístění Vytrvalost Přepočet

2011 108 Borková Zita 7,88 8,668 8 15,67 14,10 4 46 51 16 31,48 28,33

2011 149 Hoření Dušan 8,61 9,471 3 17,62 15,86 13 51 56 15 40,00 36,00

2011 48 Bury Lukasz 7,87 8,657 9 13,30 11,97 1 149 164 2 14,22 12,80

2011 121 Friedecký Matěj 8,21 9,031 5 17,53 15,78 11 31 34 17 25,11 22,60

2011 94 Kubina Adam 6,8 7,48 12 16,42 14,78 8 53 58 14 19,42 17,48

2011 70 Vala Max 8,34 9,174 4 17,71 15,94 14 157 173 1 22,26 20,03

2011 43 Klar Dominik 11,1 12,21 1 13,95 12,55 2 126 139 5 15,09 13,58

2011 93 Valkovič Šimon 8,02 8,822 7 15,81 14,23 5 96 106 8 21,32 19,19

2010 137 Lasáková Lucie 5,84 6,132 17 17,41 16,54 16 86 90 9 27,01 25,66
2010 56 Výtisk Antonín 7,36 7,728 10 15,29 14,53 7 135 142 4 13,31 12,64

2010 96 Drozdíková Viktorie 8,49 8,9145 6 17,25 16,38 15 75 79 11 21,29 20,23

2010 67 Přikrylová Kristýna 10,34 10,857 2 16,21 15,40 10 121 127 6 19,18 18,22

2010 90 Thomasová Dorka 7,16 7,518 11 14,58 13,85 3 69 72 12 19,37 18,40

2010 152 Leidolfová Eliška 6,46 6,783 16 15,17 14,42 6 113 119 7 32,08 30,48

2009 95 Hýlová Nikol 7,4 7,4 13 15,26 15,26 9 142 142 3 19,27 19,27

2009 101 Klajmonová Klaudie 7,14 7,14 15 15,83 15,83 12 59 59 13 17,00 17,00

2009 133 Staňková Helena 7,36 7,36 14 16,73 16,73 17 84 84 10 24,00 24,00
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Vytrvalost Skok z místa Sedy lehy Vějíř Hod na cíl Hod do dálky

Umístění Skok Přepočet Umístění Sedy lehy Přepočet Umístění Vějíř Přepočet Umístění Hod Umístění Hod
6 110 132,00 10 22,00 26,40 11 80,04 64,03 14 30 9 7,50
2 131 150,65 4 26,00 29,90 8 59,37 50,46 1 35 3 13,00
8 137 150,70 3 19,00 20,90 14 58,47 52,62 2 35 3 6,50
10 106 116,60 14 22,00 24,20 13 64,92 58,43 8 15 13 10,00
1 120 126,00 12 25,00 26,25 12 58,15 55,24 7 5 14 17,00
14 144 144,00 5 20,00 20,00 15 60,23 60,23 11 20 12 13,00
15 108 108,00 15 32,00 32,00 6 70,62 70,62 15 40 2 8,00
5 131 131,00 11 33,00 33,00 5 58,71 58,71 10 0 15 15,00
3 161 161,00 1 35,00 35,00 3 58,7 58,70 9 25 10 13,50
11 156 156,00 2 34,00 34,00 4 52,96 52,96 3 35 3 16,00
4 136 136,00 8 39,00 39,00 2 62,93 62,93 13 35 3 15,50
8 141 141,00 7 28,00 28,00 10 62,17 62,17 12 35 3 14,00
7 135 135,00 9 43,00 43,00 1 54,24 54,24 4 25 10 11,50
12 142 142,00 6 32,00 32,00 6 54,59 54,59 5 35 3 15,00
13 120 120,00 13 29,00 29,00 9 54,86 54,86 6 45 1 11,50

Umístění Skok Přepočet Umístění Sedy lehy Přepočet Umístění Vějíř Přepočet Umístění Hod Umístění Hod
15 156 171,6 4 41,00 45,10 3 59,85 53,865 9 40 10 13
17 129 141,9 13 25,00 27,50 13 63,74 57,366 14 0 16 0
2 171 188,1 1 45,00 49,50 1 48,93 44,037 2 40 10 20
12 99 108,9 16 8,00 8,80 16 61,63 55,467 10 35 12 15,5
5 139 152,9 10 28,00 30,80 11 59,14 53,226 8 75 1 14,5
10 142 156,2 7 30,00 33,00 9 55,67 50,103 7 75 1 25
3 165 181,5 2 40,00 44,00 5 50,11 45,099 3 75 1 28,5
8 141 155,1 8 26,00 28,60 12 55,39 49,851 6 35 12 21
14 143 150,15 11 26,00 27,30 14 66,97 63,6215 16 25 14 15,5
1 159 166,95 5 36,00 37,80 7 45,15 42,8925 1 55 8 26
11 147 154,35 9 44,00 46,20 2 62,09 58,9855 15 60 7 12,5
6 158 165,9 6 42,00 44,10 4 51,04 48,488 4 75 1 19
7 165 173,25 3 38,00 39,90 6 51,37 48,8015 5 15 15 15
16 0 0 17 0,00 0,00 17 100 95 17 0 16 0
9 139 139 14 35,00 35,00 8 56,6 56,6 12 75 1 17,5
4 146 146 12 33,00 33,00 9 56,16 56,16 11 65 6 16
13 139 139 14 23,00 23,00 15 57,06 57,06 13 45 9 14,5
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Hod do dálky Vzduchovka Odhad minuty

Přepočet Umístění Vzduchovka Umístění Umístění
6,00 14 11,00 7 6
11,05 11 11,00 7 15
5,85 15 0,00 12 9
9,00 12 0,00 12 2

16,15 1 19,00 4 4
13,00 8 2,00 11 12
8,00 13 4,00 10 14

15,00 4 27,00 2 10
13,50 7 0,00 12 13
16,00 2 36,00 1 5
15,50 3 13,00 6 3
14,00 6 0,00 12 7
11,50 9 6,00 9 8
15,00 4 20,00 3 1
11,50 9 14,00 5 11

Přepočet Umístění Vzduchovka Umístění Umístění
14,3 14 0 13 12

0 16 0 13 16
22 5 7 9 6

17,05 8 6 10 4
15,95 11 0 13 1
27,5 2 0 13 2

31,35 1 22 5 15
23,1 4 0 13 10

16,275 9 23 4 13
27,3 3 27 3 7

13,125 15 30 2 3
19,95 6 15 6 16
15,75 12 14 7 9

0 16 6 10 14
17,5 7 10 8 11
16 10 33 1 8

14,5 13 6 10 5
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Roč. Body Jméno Medicimbal Přepočet Umístění Sprint PřepočetUmístění Švihadlo PřepočetUmístění Vytrvalost Přepočet

2008 56 Kočur Ondřej 5,76 6,624 8 15,03 12,77 9 89 102 7 24,01 20,41

2008 72 Kopřivová Adriana 6,26 7,199 5 14,61 12,42 7 134 154 2 29,06 24,70

2008 95 Jurčíková Klárka 4,96 5,704 12 14,02 11,91 5 84 97 8 53,00 45,05

2008 60 Gelnar Lukáš 5,82 6,693 7 13,19 11,21 1 95 109 5 18,33 15,58

2008 88 Mechová Ema 6,35 7,3025 4 14,87 12,64 8 67 77 12 31,10 26,44

2007 48 Staněk Vítek 6,52 7,172 6 13,23 11,91 4 95 105 6 23,04 20,74

2006 125 Otisková Lucie 4,33 4,5465 13 16,35 15,53 13 79 83 11 56,00 53,20

2006 35 Kopřiva Jonáš 8,12 8,526 1 12,38 11,76 2 137 144 3 17,59 16,71

2006 109 Jurčíková Anežka 5,83 6,1215 10 13,57 12,89 10 83 87 10 100,00 95,00

2006 61 Hýl Zdeněk 7,87 8,2635 2 12,98 12,33 6 149 156 1 19,38 18,41

2006 91 Fiala Ondřej 6,09 6,3945 9 14,39 13,67 11 87 91 9 26,27 24,96

2005 86 Šípek Štěpán 8,11 8,11 3 14,22 14,22 12 62 62 13 25,43 25,43

2005 64 Mikulec Filip 6 6 11 11,79 11,79 3 123 123 4 23,03 23,03
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Umístění Skok Přepočet Umístění Sedy lehy Přepočet Umístění Vějíř Přepočet Umístění Hod Umístění Hod
4 174 200,1 5 38,00 43,70 5 50,46 42,891 3 75 3 20,5
7 159 182,85 8 27,00 31,05 10 53,2 45,22 6 40 7 18,5
11 169 194,35 7 27,00 31,05 10 53,71 45,6535 9 25 10 19
1 174 200,1 5 40,00 46,00 4 49,27 41,8795 1 25 10 24,5
10 156 179,4 10 42,00 48,30 2 57,3 48,705 10 25 10 18,5
5 196 215,6 2 43,00 47,30 3 47,15 42,435 2 30 9 26
12 145 152,25 13 25,00 26,25 13 65,01 61,7595 13 80 2 12
2 200 210 3 47,00 49,35 1 45,41 43,1395 4 45 6 31,5
13 169 177,45 11 36,00 37,80 7 52,31 49,6945 11 125 1 20
3 191 200,55 4 38,00 39,90 6 47,98 45,581 7 40 7 36,5
8 168 176,4 12 36,00 37,80 7 48,03 45,6285 8 20 13 26
9 182 182 9 30,00 30,00 12 51,62 51,62 12 50 4 29,5
6 222 222 1 35,00 35,00 9 43,95 43,95 5 50 4 25
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Přepočet Umístění Vzduchovka Umístění Umístění
23,575 8 24 3 1
21,275 10 23 5 5
21,85 9 8 12 2

28,175 5 17 9 12
21,275 10 18 6 6

28,6 4 24 3 4
12,6 13 14 10 12

33,075 2 25 2 9
21 12 11 11 13

38,325 1 7 13 11
27,3 6 27 1 7
29,5 3 18 6 3
25 7 18 6 8
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Výsledné pořadí b.

1. Šindelová Lenka 44

2. Leidolf Marek 66

3. Hruzík Ondřej 69

4. Strakoš Ondřej 72

5. Šípek Šimon 74

6. Thomasová Nikola 74

7. Opat Matěj 76

8. Gelnarová Lucie 80

9. Výtisk Josef 82

10. Lazecká Anička 84

11. Růčková Emma 95

12. Kvapíková Eliška 113

13. Michálek Petr 117

14. Michálek Jiří 118

15. Ševčíková Anička 129

Výsledné pořadí b.

1. Klar Dominik 43

2. Bury Lukasz 48

3. Výtisk Antonín 56

4. Přikrylová Kristýna 67

5. Vala Max 70

6. Thomasová Dorka 90

7. Valkovič Šimon 93

8. Kubina Adam 94

9. Hýlová Nikol 95
10. Drozdíková Viktorie 96

11. Klajmonová Klaudie 101

12. Borková Zita 108

13. Friedecký Matěj 121

14. Staňková Helena 133

15. Lasáková Lucie 137

16. Hoření Dušan 149

17. Leidolfová Eliška 152

Výsledné pořadí b.

1. Kopřiva Jonáš 35

2. Staněk Vítek 48

3. Kočur Ondřej 56

4. Gelnar Lukáš 60

5. Hýl Zdeněk 61

6. Mikulec Filip 64

7. Kopřivová Adriana 72

8. Šípek Štěpán 86

9. Mechová Ema 88

10. Fiala Ondřej 91

11. Jurčíková Klárka 95

12. Jurčíková Anežka 109

13. Otisková Lucie 125
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